
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI

VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO)
 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130

TEL. 031/3580590 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 51

OGGETTO:  RINNOVO ADESIONE RETI PROVINCIALI DI SCOPO

L’anno  duemilaventiquattro  il  giorno  30  del  mese  di  ottobre  alle  ore  18,00  presso  la  sede  dell’Istituto
Comprensivo  di  Bosisio  Parini  in  via  Appiani  n.  10  a  Bosisio  Parini,  previa  notifica  degli  avvisi  personali
avvenuta nei termini di legge, si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria.

MORO ORSOLA DIRIGENTE SCOLASTICO PRESENTE
FUMAGALLI MONICA PRESIDENTE PRESENTE
REDAELLI BARBARA GENITORE PRESENTE
CANALI SERENA GENITORE PRESENTE
CORTI DEBORA GENITORE ASSENTE
BASEOTTO EROS 
MASSIMILIANO

GENITORE PRESENTE

REDAELLI GIOVANNI GENITORE PRESENTE
CATTANEO MARCO GENITORE PRESENTE
COLOMBO STEFANIA GENITORE PRESENTE
SAVERIO ELENA DOCENTE ASSENTE
TANAGLIA PATRIZIA DOCENTE PRESENTE
PORRO FABIOLA DOCENTE PRESENTE
FERRARA ANNA DOCENTE PRESENTE
BREGAGLIO M. BEATRICE DOCENTE PRESENTE
IACONA ANGELA RITA DOCENTE PRESENTE
GIOIA SIMONA DOCENTE PRESENTE
ORSATTI NICOLETTA DOCENTE PRESENTE
SERVILLO ASSUNTA ATA PRESENTE

Il  Presidente,  riconosciuta  la  validità  dell’adunanza  per  la  presenza  del  numero  legale,  pone  in  trattazione
l’argomento sopra indicato. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 18 del 20 gennaio 2021;
Considerato che occorre rinnovare l’adesione alle reti di scopo scadute il 31 agosto 2024 o in scadenza il 31 dicembre 2024 
per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 
Sentita la relazione del Dirigente scolastico

DELIBERA

con votazione unanime il rinnovo dell’adesione alle seguenti reti di scopo provinciali per il triennio 2024/2027: 
Rete Lecco ICT (capofila CPIA Lecco), Accoglienza contro la dispersione (capofila Liceo Agnesi Merate), Valutazione
e miglioramento (capofila ICS Missaglia), CPPC – Centro Promozione Protezione Civile (capofila Istituto Viganò 
Merate), Sicurezza (capofila istituto Marco Polo Colico), Bullismo e Cyberbullismo (capofila Istituto Badoni Lecco).

Letto, approvato e sottoscritto.

  IL  SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

          Fabiola Porro                     Monica Fumagalli

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 51
	OGGETTO: rinnovo adesione reti provinciali di scopo
	L’anno duemilaventiquattro il giorno 30 del mese di ottobre alle ore 18,00 presso la sede dell’Istituto Comprensivo di Bosisio Parini in via Appiani n. 10 a Bosisio Parini, previa notifica degli avvisi personali avvenuta nei termini di legge, si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria.

